Universidade de São Pauta

Faculdade de Arquitetura e Urbanismo

Rua do Lago. 876 - Cidade Universitária - 05508.080 - Butantã - São Paulo - SP - Brasil
www.fau.usp.br - fau@usp.br . Caixa Postal: 72003 (05339.005)
+55 ll 3091.4796/3091.4797

PORTARIA N' 09/2020

Ana Lucia Duarte Lanna, Diretora da FAUUSP, no uso de suas atribuições legais.

designa a Comissão Assessora da Direção junto à Seção Técnica de Modelos,

Ensaios e Experimentações Construtivas - STMEEC (antigo LAME).

Composição

Prof.a Dr.a Cristiane Aun Bertoldi - Coordenadora Didátical

Prof.a Dr.' Denise Helena Salva Duarte - Vice- Coordenadora Didática;

Sr. Emilio Leocadio Junior - Chefe de Seção Técnicas

Prof. Dr. Jorge Bassani - Representante titular do AUHI

Prof. Dr. Marcos da Costa Braga - Representante suplente do AUH

Prof.' Dr.' Denise Dantas - Representante titular do AUPI

Prof. Dr. Paulo Eduardo Fonseca de Campos - Representante suplente do AUP

Prof. Dr. Reginaldo Luiz Nunes Ronconi - Representante titular do AUTO

Prof. Dr. Arthur Hunold Lara - Representante suplente do AUT;

Representante discente do curso de graduação em Arquitetura e Urbanismol

Representante discente do curso de graduação em Design e

Representante discente da pós-graduação.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogada a

Portaria N'17/2019. de 22 de março de 2019 e as demais que versarem sobre o

mesmo tema.

São Paulo,19 defevereiro de 2020

f .r/.
LUCIA DÜARTEI:ANNA

Diretora